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 1 hour 15 minutes


Candidates answer on the Question Paper.


No Additional Materials are required.


READ THESE INSTRUCTIONS FIRST


Write your Centre number, candidate number and name on all the work you hand in.

Write in dark blue or black pen.

Do not use staples, paper clips, highlighters, glue or correction fluid.

DO NOT WRITE IN ANY BARCODES.


Answer either Question 1(a) or Question 1 (b) and Question 2.


At the end of the examination, fasten all your work securely together.

All questions in this paper carry equal marks.
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1 Beantwoord vraag 1(a) òf vraag 1(b).

 Gebruik minimaal 130 en maximaal 140 woorden.

 (a) Je bent pas naar een groot feest geweest.

  Schrijf een brief aan een vriend/vriendin.

  Schrijf in ieder geval over de volgende punten:


• welke oude vriend/vriendin je op het feest hebt ontmoet;

• waar je hem/haar van kent;

• wat je vroeger met deze vriend/vriendin gedaan hebt;

• hoe je het feest vond;

• wat jullie van plan zijn volgende maand te gaan doen.


 (b) Je hebt in de vakantie gekampeerd.

  Schrijf een brief aan een vriend/vriendin.

  Schrijf in ieder geval over de volgende punten:


• waar je gekampeerd hebt;

• wat er gebeurde toen je de tent ging opzetten;

• wat je van de buren op de camping vond;

• waarom je kamperen wel of niet leuk vindt;

• wat je volgende maand gaat doen.
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SCHRIJF JE ANTWOORD OP VRAAG 1 HIER:


http://www.studentbounty.com/
http://www.studentbounty.com


4

© UCLES 2008 0515/04/M/J/08

For

Examiner's

Use

2 Je liep door een druk winkelcentrum. Opeens voelde je een hand op je schouder. Je keek om en.... Beschrijf wat er daarna gebeurde.

 Gebruik minimaal 130 en maximaal 140 woorden.

 SCHRIJF JE ANTWOORD OP VRAAG 2 HIER.
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